
 
 

1 

 

AZ.281.3.23.2024  

Poznań, dnia 22.11.2024 r.   
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
1. W zapytaniu ofertowym pod nazwą: Usługa audytorska polegająca na badaniu sprawozdania 

finansowego Muzeum Narodowego w Poznaniu za rok 2024 i 2025 prowadzonym na podstawie 
wewnętrznego „Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości do 130 000 złotych netto”, 
do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 24.10.2024 r. do godz. 10:00, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 
 
1) KPW Audytor Sp. z o.o. 

ul. Tymienieckiego 25c/410, 90-350 Łódź, cena brutto oferty: 56 580,00 zł, 

 

2) Grupa Gumułka – Audyt Sp. z o.o. Sp. k. 

         ul. Matejki Jana 4, 40-077 Katowice, cena brutto oferty: 73 800,00 zł, 
 
3) Biuro Biegłych Rewidentów EKO – BILANS Sp. z o.o. 

ul. P.O.W. 29/3, 90 – 248 Łódź, cena brutto oferty: 71 340,00 zł  

 
2. Zestawienie złożonych w postępowaniu ofert wraz z przyznaną punktacją w każdym z kryteriów                      

i łączną punktacją: 
 

Lp. Wykonawca 
 

Przyznane punkty Hierarchia 

1. KPW Audytor Sp. z o.o. 
ul. Tymienieckiego 25c/410, 90-350 Łódź 

Cena                                  80 p.  
Doświadczenie                 20 p.  
RAZEM:                           100 p. 

I  

2. Grupa Gumułka – Audyt Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Matejki Jana 4, 40-077 Katowice 

Cena                             61,33 p.  
Doświadczenie                20 p.  
RAZEM:                        81,33 p. 

III 

3. Biuro Biegłych Rewidentów EKO – 
BILANS Sp. z o.o. 
ul. P.O.W. 29/3, 90 – 248 Łódź 

Cena                             63,45 p.  
Doświadczenie                 20 p.  
RAZEM:                       83,45 p. 

II 

 
 

3. Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego, w oparciu o rekomendację Zamawiającego, podjął 
decyzję o wyborze firmy: 
 

      KPW Audytor Sp. z o.o. 
      ul. Tymienieckiego 25c/410, 90-350 Łódź 

      cena brutto: 56 580,00 zł 

 

     do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Muzeum Narodowego w Poznaniu za rok 

2024 i 2025.  

 

                       

                                    ZATWIERDZAM: 


		2024-11-22T10:52:25+0100


		2024-11-22T11:01:04+0100




